

세 입 총 괄 표

2017년도 추경 1 회 일반회계, 기타특별회계, 공기업특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|---------------|-------------|----------|-------------|----------|-------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 920,745,388 | 100.00 % | 758,451,891 | 100.00 % | 162,293,497 | 21.40% |
| 100 지방세수입 | 111,700,000 | 12.13 % | 103,700,000 | 13.67 % | 8,000,000 | 7.71% |
| 110 지방세 | 111,700,000 | 12.13 % | 103,700,000 | 13.67 % | 8,000,000 | 7.71% |
| 111 보통세 | 110,200,000 | 11.97 % | 102,200,000 | 13.47 % | 8,000,000 | 7.83% |
| 113 지난년도수입 | 1,500,000 | 0.16 % | 1,500,000 | 0.20 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 71,100,279 | 7.72 % | 73,631,634 | 9.71 % | △2,531,355 | △3.44% |
| 210 경상적세외수입 | 62,236,552 | 6.76 % | 64,774,045 | 8.54 % | △2,537,493 | △3.92% |
| 211 재산임대수입 | 946,094 | 0.10 % | 940,794 | 0.12 % | 5,300 | 0.56% |
| 212 사용료수입 | 38,898,964 | 4.22 % | 38,898,964 | 5.13 % | 0 | 0.00% |
| 213 수수료수입 | 4,465,000 | 0.48 % | 4,465,000 | 0.59 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 13,227,147 | 1.44 % | 15,669,940 | 2.07 % | △2,442,793 | △15.59% |
| 215 징수교부금수입 | 1,784,000 | 0.19 % | 1,784,000 | 0.24 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 2,915,347 | 0.32 % | 3,015,347 | 0.40 % | △100,000 | △3.32% |
| 220 임시적세외수입 | 8,863,727 | 0.96 % | 8,857,589 | 1.17 % | 6,138 | 0.07% |
| 221 재산매각수입 | 500,000 | 0.05 % | 500,000 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 222 부담금 | 505,058 | 0.05 % | 505,058 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 985,200 | 0.11 % | 985,200 | 0.13 % | 0 | 0.00% |
| 224 기타수입 | 5,559,699 | 0.60 % | 5,559,699 | 0.73 % | 0 | 0.00% |
| 225 지난년도수입 | 1,313,770 | 0.14 % | 1,307,632 | 0.17 % | 6,138 | 0.47% |
| 300 지방교부세 | 329,730,000 | 35.81 % | 268,000,000 | 35.34 % | 61,730,000 | 23.03% |
| 310 지방교부세 | 329,730,000 | 35.81 % | 268,000,000 | 35.34 % | 61,730,000 | 23.03% |
| 311 지방교부세 | 329,730,000 | 35.81 % | 268,000,000 | 35.34 % | 61,730,000 | 23.03% |
| 400 조정교부금등 | 17,920,000 | 1.95 % | 17,500,000 | 2.31 % | 420,000 | 2.40% |
| 420 시·군조정교부금등 | 17,920,000 | 1.95 % | 17,500,000 | 2.31 % | 420,000 | 2.40% |
| 421 시·군조정교부금등 | 17,920,000 | 1.95 % | 17,500,000 | 2.31 % | 420,000 | 2.40% |
| 500 보조금 | 258,765,759 | 28.10 % | 233,745,544 | 30.82 % | 25,020,215 | 10.70% |
| 510 국고보조금등 | 199,801,563 | 21.70 % | 187,000,811 | 24.66 % | 12,800,752 | 6.85% |
| 511 국고보조금등 | 199,801,563 | 21.70 % | 187,000,811 | 24.66 % | 12,800,752 | 6.85% |
| 520 시·도비보조금등 | 58,964,196 | 6.40 % | 46,744,733 | 6.16 % | 12,219,463 | 26.14% |
| 521 시·도비보조금등 | 58,964,196 | 6.40 % | 46,744,733 | 6.16 % | 12,219,463 | 26.14% |
| 600 지방채 | 0 | 0.00 % | 10,000,000 | 1.32 % | △10,000,000 | 순감 |
| 610 국내차입금 | 0 | 0.00 % | 10,000,000 | 1.32 % | △10,000,000 | 순감 |

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|-----------------|-------------|---------|------------|--------|--------------|---------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 611 차입금 | 0 | 0.00 % | 10,000,000 | 1.32 % | △ 10,000,000 | 순감 |
| 700 보전수입등및 내부거래 | 131,529,350 | 14.29 % | 51,874,713 | 6.84 % | 79,654,637 | 153.55% |
| 710 보전수입등 | 111,768,353 | 12.14 % | 43,113,716 | 5.68 % | 68,654,637 | 159.24% |
| 711 잉여금 | 107,908,047 | 11.72 % | 43,086,716 | 5.68 % | 64,821,331 | 150.44% |
| 712 전년도이월금 | 3,833,306 | 0.42 % | 0 | 0.00 % | 3,833,306 | 순증 |
| 713 용자금원금수입 | 27,000 | 0.00 % | 27,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 19,760,997 | 2.15 % | 8,760,997 | 1.16 % | 11,000,000 | 125.56% |
| 721 전입금 | 19,760,997 | 2.15 % | 8,760,997 | 1.16 % | 11,000,000 | 125.56% |